ICARE

Lo Y \T@‘? =II}I i ﬁ’owL \‘E‘ﬁ]/ ‘:07\

; . —
S! stema SERVIZI REFEZIONE FARMACIE RISCOSSIONE SERYIZ) A SERVIZI
virtuoso ALLINFANZIA  SCOLASTICA COMUNALI TRIBUTI SOCIAL TABARRACCE  CIMITERIAL

NonA

Determina n. 67 del 08/04/2019

OGGETTO: Determina dirigenziale per acquisto su MEPA di SERVIZIO DI STAMPA,
ELABORAZIONE E BONIFICA ATTI ELABORATI PER ACCERTAMENTI E INGIUNZIONI
TRIBUTI - CIG: Z3927F3BD5.

il Dirigente Amministrativo
Visto:

- il Decreto Legislativo 18.4.2016, n. 50 e s.m.i. (“Codice dei contratti pubblici”);
- il “Regolamento per I’acquisizione di beni e servizi e per I’affidamento di lavori di importo

inferiore alla soglia di rilevanza comunitaria”, approvato con delibera del C.d.A. n.7 del
07/06/2017.

Preso atto che:
- indata 31/05/2019 giungera a scadenza il contratto di servizio per la gestione dei tributi locali ed
entro tale data ¢ necessario inviare tutti gli atti di accertamento e ingiunzioni;
- € necessario provvedere con I’esecuzione dei seguenti servizi:
¢ IMU (lavorazione, emissione, rinotifiche atti giudiziari residuo 2018 e nuovi
accertamenti);
e Suppletivi TARES (stampa, imbustamento, digitalizzazione immagini);

Suppletivi TARI (stampa, imbustamento, digitalizzazione immagini);

ICI - COSAP (rinotifiche atti giudiziari);

COSAP Ordinaria (stampa, imbustamento, digitalizzazione immagini);

Raccomandate Estere Tributi Vari;

Attivita di Bonifica Indirizzi (residuo 2018);

e Invio PEC e Scansioni CAD/CAN;

- ¢ stata contattata la societa EXETESIS Srl, presente sul Mercato Elettronico per le Pubbliche
Amministrazioni (MEPA), che ha proposto I’esecuzione del servizio sopra indicato per
I’importo complessivo di € 17.012,13 come di seguito specificato:

o [MU - €3.395,25;

Suppletivi TARES - € 124,55;

Suppletivi TARI - € 2.656,70;

ICI - COSAP - € 299,00;

COSAP Ordinaria - € 1.667,94;

Raccomandate Estere Tributi Vari- € 109,44

Attivita di Bonifica Indirizzi - € 3.045,10;

e Invio PEC e Scansioni CAD/CAN - € 5.714,15;

- la suddetta societd ha inserito il servizio richiesto sulla piattaforma MEPA con codice

IC_LAV VA arrotondando I’'importo ad € 17.000,00 oltre iva;

pagina 1/2
iCARE srt uninominale Tel. 0584 381t
Soggetta ad attivita di direzione e coordinamento del Comune di Viareggio Fax 0584 385562
Capitale sociale € 1.000.000,00 i.v. e-mail protocollo@icareviareggio.it
Sede legale e amministrativa: via G. Pascoli 6 - 55049 Viareggio (LU) PEC protocollo@pec.icareviareggio.it Crres m Viseraon

Pl e CF 01588020469 - REA di Lucca 73460 Site  www.icareviareqgio.it



ICARE

[ iltuo \ \?"@‘T \=HI @ ﬁgﬂg@ ‘%\i)/ vg.v\

—

. stema SERVIZI REFEZIONE FARMACIE  RISCOSSIONE SERVIZI
virtuoso

ALLINFANZIA SCOLASTICA COMUNALI TRIBUTI SCCIAL) TABARRALCI
\_/

- & stata formulata richiesta all’ Autorita Nazionale Anticorruzione del Codice Identificativo che
risulta ora individuato con il CIG n. Z3927F3BDS5.

SERVIZI
CIMITERIALY

Tutto cid premesso,

DETERMINA

di affidare alla ditta EXETESIS SRL i servizi come sopra indicati, per un importo complessivo
pari ad € 17.000,00 oltre IVA nei termini di legge;

/1l Dirigente
arco Frangi .p

iCARE srl uninominale Tet. 0584 3811
Soggetta ad attivita di direzione e coordinamento del Comune di Viareggio Fax 0584 385562

Capitale sociale € 1.000 00000 iv e-mail protocolio@icareviareggio.it

Sede legale e ammirnstrativa: via G. Pascoli 6 - 55049 Viareggio (LU) PEC  protocollo@pec.icareviareggio.it €A o Visooo
Pl.e C.F. 01588020469 - REA di Lucca 73460 Sito www icareviareggio.it



